AT
EX
342 CATALOGUE GENERAL 2022-2023 CATALOGUE GENERAL 2022-2023
HCBT ATEX Code Vitesse
(tr/mn)
Ø
(mm)
Puissance
absorbée
maxi (W)
Intensité maxi (A) Niveau
de pression
sonore* (dB(A))
Débit
maxi
(m³/h)
Poids
(Kg)230V 400V
 Triphasé 4 pôles
HCBT/4-315/H EX 048 325 1330 315 162 0,7 0,4 55 2 380 7
HCBT/4-355/H EX 043 568 1380 355 182 0,8 0,5 59 3 530 8
HCBT/4-400/H EX 040 261 1340 400 288 1,1 0,6 62 5 020 9
HCBT/4-450/H EX 043 823 1350 450 511 1,6 0,9 65 6 800 13
HCBT/4-500/H EX 040 265 1390 500 809 2,7 1,6 68 9 140 16
HCBT/4-560/H EX 040 267 1390 560 1287 4,0 2,3 70 12 950 22
HCBT/4-630/H EX 040 269 1385 630 1736 5,4 3,1 73 16 840 25
HCBT/4-710/H EX 042 904 1350 710 2554 7,6 4,4 74 22 400 27
HCBT/4-800/L-X EX 042 906 1410 800 2632 7,3 4,2 78 23 290 37
HCBT/4-800/H-X EX 042 905 1440 800 4595 12,8 7,4 84 33 100 52
HCBT/4-1000/L-X EX 042 903 1415 1000 5048 14,2 8,2 86 39 910 67
HCBT/4-1000/H-X EX 042 902 1470 1000 9227 - 15,1 93 53 700 101
 Triphasé 6 pôles
HCBT/6-400/H EX 040 272 1370 400 250 1,0 0,6 62 4 790 9
HCBT/6-450/H EX 044 159 1380 450 449 1,4 0,8 65 6 640 13
HCBT/6-500/H EX 040 275 1460 500 767 3,5 2,0 68 9 750 16
HCBT/6-560/H EX 040 277 1390 560 1051 3,8 2,2 70 12 500 22
HCBT/6-630/H EX 040 279 1425 630 1582 5,0 2,9 73 17 900 25
HCBT/6-710/H EX 042 908 1375 710 2413 7,4 4,3 74 22 140 27
HCBT/6-800/L-X EX 042 910 1420 800 2308 6,6 3,8 78 22 780 37
HCBT/6-800/H-X EX 042 909 1450 800 4344 12,5 7,2 84 33 410 52
HCBT/6-1000/L-X EX 042 907 1440 1000 5098 14,2 8,2 86 38 800 67
HCBT/6-1000/H-X EX 022 601 1470 1000 8228 - 13,7 93 53 000 100
Il est indispensable de vérifier que les caractéristiques électriques (tension, intensité, fréquence, etc ...) du moteur qui figurent sur la plaque sont bien compatibles avec
celles de l'installation.
* Niveau de pression sonore mesuré sur champ libre à une distance équivalente à 3 fois le diamètre avec un minimum de 1,5 m
HCBT ATEX